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HVORFOR ? 

Igennem længere tid opleves motivation og interesse for det traditionelle tennisspil som faldene hos børn og unge.  
For Hirtshals Tennisklub er det blevet svære at tiltrække børn og unge til de eksisterende fysiske aktiviteter som klubben tilbyder,  
en tendens der er udbredt i tiden.  
 
 
Børn og unge har mange forskelligartede tilbud i dag, ikke mindst elektroniske aktiviteter, som er yderst populære.  
Det gør, at bl.a. traditionelle sportsklubber som Hirtshals Tennisklub bliver nødt til at tilbyde og udvikle mere nutidige former for  
fysiske aktiviteter, indenfor området ketcher sport.  
 
 
Voksne og børnefamilier stiller ligeledes større krav til de tilbud der tilbydes gennem sportsklubber og lignende.  
Såfremt Hirtshals Tennisklub fortsat skal eksistere til gavn for nærområdets børn og unge, børnefamilier og seniorer, skal der  
fremadrettet tilbydes tidssvarende aktiviteter. Seniorerne er i dag langt den mest aktive del af klubben og de sætter pris på  
aktiviteter der kan benyttes, selvom fysikken er for nedadgående. 
 
 
Hirtshals Tennisklub ønsker derfor at udvide aktivitetstilbuddet for både medlemmer og Pay & Play spillere, ved at anlægge et Padel-Anlæg. 
Et Padel-Anlæg vil medvirke til at give Hirtshals Tennisklub et løft generelt, samt give et mere alsidigt tilbud til klubbens  
medlemmer.  
Et Padel-Anlæg vil ligeledes også være attraktiv for både NYE medlemmer samt Pay & Play spillere. Desuden forventes det, at der kan spilles 
Padel det meste af året. 
 
 
Et Padel-Anlæg vil forhåbentlig være medvirkende til at skabe yderligere aktivitet, da det er en sport som kan udøves af alle aldersgrupper.  
Ved at skabe mere liv i klubben, vil nysgerrigheden forhåbentlig skærpes af endnu flere potentielle medlemmer samt Pay & Play spillere,  
og derved øge interessen for fysiske aktiviteter som tennis og padel.   



HVORDAN ? 

Fase 1. 

Projektet Padel-Anlæg vil efter en positiv tilkendegivelse på generalforsamlingen (2022), blive forelagt bestyrelsen for godkendelse  
til yderligere detail undersøgelser. 
 

Fase 2 

Ved positiv tilkendegivelse i fase 1, bemyndiges gruppen til at gå videre med projektet og indhente mere detail information og  
udarbejde et projektforslag, som efter bestyrelsens godkendelse skal forelægges generalforsamlingen (muligvis ekstraordinær).  
 

Godkendes projektet af generalforsamlingen, vil der blive nedsat en projektgruppe. 
 

Fase 3 

Denne projektgruppe har til opgave at beskrive de detaljerede rammer for projektet, herunder udarbejde et detaljeret budget, ideer til  
markedsføring, sørger for at indhente de nødvendige tilladelser fra kommune, miljøstyrelse, skovstyrelse, etc. 

 

 

 

 
 

Parallelt hermed søger projektgruppen, at fremskaffe den nødvendig økonomi igennem egenkapital, fonde, tilskud, kommunal assistance etc. 

Dette arbejde vil højst sandsynlig tage en del tid og kan derfor blive langtrukket, da fonde og tilskud typisk kun har åbne for ansøgninger i 
bestemte perioder. 
 

En gruppe nedsættes til at fremskaffe tilbud på rydning af arealet syd/vest på tennisklubbens grund, samt at klargøre området til den  
leverandør som vælges til at leverer padlebanen. Samme gruppe fremskaffer tilbud fra 3 padelbane-leverandører, der kan fremskaffe  
referencer på lignende projekter og leverancer. 

Tilbuddene fra padlebaneleverandørerne skal indeholde krav til den påtænkte placering og grundens beskaffenhed. (Adgang til maskiner,  
underlagets beskaffenhed, placeringen generelt). 
 

Efter indhentning af tilbud for rydning af det omtalte areal og tilbud på Padelbane(r) fremsættes forslag til bestyrelsen, om hvorvidt  
projektet skal igangsættes og givet fald, hvilket tilbud der anbefaledes. 
 

Ved bestyrelsens godkendelse, udnævnes en gruppe der forhandler med de valgte leverandører omkring pris, leveringstid, garanti, service etc. 



HVORNÅR ? 

Tidsplan: 

 

En aktuel tidsplan vil være forbundet med megen  
usikkerhed på nuværende tidspunkt, da ingen  
aktiviteter endnu er planlagt og ikke mindst dækket  
økonomisk.  

 
Et muligt scenarie er vist nedenfor såfremt projektet forløber planmæssigt.   

 

 2022:  April - Juni:   Søgning af fondsmidler til et Padel-Anlæg 

 

 2022:  Maj - Juni:   Markedsføring 

 

 2022:  Maj:     Rydning af grund 

 

 2022:  Juni - August:   Støbning af fundament og opsætning af bander 

 

 2022:  September:   Åbning af Padel-Anlæg 

Projektgruppen: 

John Nørmark, Karina Juliane Toft, Esben Henriksen 


